
SUBSECRETARIA DE EDUCACIÓN Y F.P.

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ADQUISICIÓN DE NUEVAS
ESPECIALIDADES AL CUERPO DE

 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 
 CONVOCADOS

POR RESOLUCIÓN 25-03-2021, DE LA SUBSECRETARIA (BOE 1 DE ABRIL)

LISTADO POR PUNTUACIÓN DE SELECCIONADOS 
.

    



PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 001 - FILOSOFIA
ACCESO: 1 y 2

ARROYO SANCHEZ, DIEGO ****2478  04.3991 MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 003 - LATIN
ACCESO: 1 y 2

MOHAND MENSOR, KAUZAR ****7348  03.8638 MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
ACCESO: 1 y 2

ANGELES CESAR, MARIA MAR
FERNANDEZ CASTILLO, IRIS
ESCOZ ZAMORA, MARIA
GONZALEZ BACA, ANA BELEN
MARIN ORTEGA, PAULA
MARQUEZ CLARES, MARIA ROSA

****7428
****9067
****4782
****1878
****2141
****5456

 08.2406
 07.0404
 06.2412
 05.7620
 05.1412
 03.9121

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5
6 R

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 - GEOGRAFIA E HISTORIA
ACCESO: 1 y 2

GUILLEN SANTORO, ALEJANDRO
GONZALEZ RUSO, ABELARDO
GUTIERREZ BUENO, BELEN
AGUILAR RUIZ, DANIEL
RODRIGUEZ CASAS, ALBERTO ANGEL
CAPELO BAUTISTA, DAVID
PEREZ GONZALEZ, MARCOS ROBERTO
MELERO PASCUAL, JULIA
MORENO ROMÁN, YOLANDA

****4625
****5272
****3080
****7835
****0172
****8458
****0405
****1554
****0132

 08.5139
 07.9186
 06.9976
 06.1747
 06.1259
 05.9960
 05.9808
 05.6764
 05.2448

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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9

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 006 - MATEMATICAS
ACCESO: 1 y 2

BUMEDIEN FARIS, YAMIL
MESAOUDI ZIZAOUI, RACHID EL
KARKOUR AFHIM, MOHAMED
DIAZ MUÑOZ, JUAN FERNANDO
ORTIZ RODRIGUEZ, GABRIEL
GARCIA CABALLERO, GERARDO
ISMAIL ABDEL-LAH, YAMAL
TAYIBI ABDELLAOUI, AMIRA
JIMENO MUÑOZ, PEDRO
SEGURA ROMAN, JOSE ANTONIO

****9884
****0246
****6849
****7765
****8885
****5174
****4431
****6730
****0625
****6175

 08.1478
 07.2936
 06.6705
 06.3497
 05.8942
 05.7447
 05.6265
 05.5140
 05.3617
 04.2385

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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R

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 007 - FISICA Y QUIMICA
ACCESO: 1 y 2

PEREZ BERNET, MARINA
TERREZ MESA, ANA ISABEL
GUEVARA JIMENEZ, LIDIA PILAR
GARCIA RODRIGUEZ, ANDRES
RECATALA DURAN, JOSE CARLOS

****4212
****3222
****1011
****0989
****6223

 07.9438
 07.7738
 07.3448
 06.7053
 05.5874

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4
5

R

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2

ARNAU FARNOS, ISABEL
LOPEZ MARCOS, MARIA INMACULADA
MOSCOSO TEJERO, MANUEL
MUÑOZ MENDEZ, MARINA
RIOS MORA, JUAN
BENITEZ NIETO, MARIA CARMEN
MOHAMED AHMED, YUNES

****3592
****6203
****0463
****1959
****1421
****1604
****5891

 07.7602
 07.7138
 07.6737
 07.4786
 07.0834
 05.4280
 04.4142

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 010 - FRANCES
ACCESO: 1 y 2

ALMENDROS ROLDAN, SILVIA
MONTIEL HERRÁN, VERÓNICA
CRESPO CRESPILLO, TAMARA

****2592
****1594
****2767

 07.9860
 06.3737
 05.2767

MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 011 - INGLES
ACCESO: 1 y 2

MARIN CASTILLO, EMMA
ROSA GARCIA, MANUEL DE LA
GIL MARTINEZ, ARIADNA
CORTES RUEDA, JOSE MOISES
LOPEZ QUESADA, SOFIA
HACH AMAR IDRISSI, NAWEL
BUENO GARCES, CARMEN
GARCIA VALLE, OLALLA

****3922
****1919
****4488
****1066
****8161
****7411
****2341
****5731

 07.7239
 07.0779
 06.2453
 06.1609
 05.8964
 05.3508
 05.2000
 04.2157

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 - EDUCACION FISICA
ACCESO: 1 y 2

HOYO GUILLOT, AUGUSTO
SALMERON ARAGON, SUSANA
CATALINAS CONCA, VIRGINIA

****0153
****0092
****4386

 07.9651
 07.1477
 06.9160

MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 019 - TECNOLOGIA
ACCESO: 1 y 2

MORALA MARTINEZ, FRANCISCO MANUEL
ALVARADO MOYA, SONIA
MOHAMED MAANAN, YUSEF
HERNÁNDEZ HERRERA, AYOZE

****5118
****1268
****5743
****0879

 08.2930
 08.2705
 07.5710
 06.7061

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2
3
4

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 061 - ECONOMIA
ACCESO: 1 y 2

REYES RUIZ, PEDRO DENEB
MESAOUDI ZIZAOUI, NAVILA EL

****0733
****7933

 06.3766
 05.9890

MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
ACCESO: 1 y 2

VERA GARCIA, MARIA TERESA
MUÑOZ ESPINOSA, JUAN ENRIQUE

****4535
****5752

 08.6422
 08.2510

MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2

 PUNTUACIÓN TOTA
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PROVINCIA: MELILLA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 108 - INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA
ACCESO: 1 y 2

VEGA SOLANO, MANUELA
HERNANDEZ MUÑOZ, CRISTINA

****3549
****7786

 07.0157
 06.6929

MELILLA
MELILLA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN

1
2

 PUNTUACIÓN TOTA
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